
 

 

 

Uchwała Nr 153/XX/12 

RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych  i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na  podstawie   art.  40   ust.  1   ustawy   z   dnia  8  marca  1990  r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 6 ust. 2  ustawy z  dnia  13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) - Rada Gminy w 

Nowym Duninowie uchwala, co następuje. 

§ 1 

 

Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w  wysokości 36 zł + VAT za 

1 m3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr 113/XIII/12   z dnia  30 marca 2012r. w sprawie określenia  górnych stawek opłat za 

usługi usuwania odpadów z nieruchomości. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                              Andrzej Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Zgodnie   z  art.  6  ust.  2   ustawy  z  dnia  13  września  1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) rada gminy określa, w drodze uchwały: 

- górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości ciekłych.  

Uchwała normuje także górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości ciekłych.  

  

Uchwala jest aktem prawa miejscowego.  

   

Niniejsza wersja uchwały zawiera regulację obejmującą unormowania obowiązkowe określone w 

art. 6 ust. 2   

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                         Andrzej Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


